
Výroba & Velkoobchod & e-shop
Zahrádkářský sortiment, domácí potřeby, plasty

KATALOG 
2017 / 2018



kataloG
2017/2018
Výroba & Velkoobchod & e-shop

Zahrádkářský sortiment, domácí potřeby, plasty

www.demiGArden.cz



V ážení zákazníci, 

držíte v rukou náš nový katalog zahrádkářských potřeb pro sezónu 2017/2018, ve kterém jsme 
pro Vás připravili kromě stávajícího sortimentu i mnoho novinek. 

Díky Vám se stále rozvíjíme a daří se nám rozšiřovat náš sortiment tak, aby odpovídal Vašim 
nárokům a přáním.

I nadále Vám chceme nabízet: 

•   rychlé a bezchybné dodání
•   široký sortiment zboží
•   výhodné ceny (díky úzké spolupráci 
     s předními českými výrobci)
•   flexibilitu
•   komunikativnost
•   distribuci po celé ČR
•   korektnost

Těšíme se na vzájemnou spolupráci 
a přejeme úspěšnou sezónu. 

Tým zaměstnanců DEMI GARDEN



TrUhlÍkY
4

plastový truhlík
Truhlík dK

Barevné varianty:

hnědá

Rozměry v cm: 
40  I  50  I  60

plastová miska pod truhlík
Miska dK  

Barevné varianty:

hnědá terakota bílá

Rozměry v cm:  
40  I  50  I  60  I  80

plastový truhlík, široký, matný
Truhlík GLOriA

Barevné varianty:

hnědá terakota sv.slon.

žlutázelená

plastová miska pod truhlík Gloria
Miska GLOriA

Barevné varianty:

Rozměry v cm:
50  I  60  I  80

hnědá terakota

žlutázelená

Rozměry v cm:
50  I  60  I  80

terakota bílá

sv.slon.

populární vesnicky vzhled truhlíků do vaší  
zahrady, kvalitní hrubostěnný plastový truhlík

Truhlík FencY

Barevné varianty:

taupe žlutá

zelená fuchsie

Rozměry v cm:
50  I  75

bílá

tyrkysová

antracit

taupe

antracit

taupe

antracit



TRUHLÍKY SAMOZAVLAŽOVACÍ
54

samozavlažovací plastový truhlík, přepadové otvory zabrání 
přemokření substrátu při přelití nebo při dešti

Truhlík samozavlažovací PrOFi GLOriA 

Součástí truhlíku je samozavlažovací deska, 
hladinoměr s plovákem, 3 knoty. 

Barevné varianty:
hnědá terakota

bílá káva

žlutá

zelená

plastový samozavlažovací truhlík s hladinoměrem a knoty
Truhlík samozavlažovací mAreTA

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 60  I  80

tm. růžová vínová sv.zelená tm.zelená

čokoládová bronz tm.antracit sv.antracit

sv.slonovina vínovásv.zelená sv.slonovina sv.slonovina bronz

2ks

kovový hák 
MareTa 

Rozměry v cm: 
50  I  60  I  80

bílá bílá

5cm

sv.slonovina tm.zelená

tm.slonovina sv.antracit

antracit

taupe



TRUHLÍKY SAMOZAVLAŽOVACÍ
6

plastový samozavlažovací truhlík.Varianta lUX obsahuje: vyrovnávací nožičky 
(vyrovnává nerovnosti parapetu), sponka, hladinoměr (k pohodlnému zjištění 
hladiny vody v truhlíku) a knoty.   

Samozavlažovací truhlík SieSTA LUX 

Barevné varianty: čokoládová terakota antracit

Rozměry: 40x20x19cm  I  60x20x19cm  I  80x20x19cm  I  100x20x19cm

plastový samozavlažovací truhlík 
s knoty a ukazatelem hladiny vody

Samozavlažovací truhlík FLOrA

Barevné varianty:

hnědá terakota

Rozměry v cm:   
50  I  60

plastový samozavlažovací 
truhlík s knoty

Samozavlažovací truhlík LeBiŠ

Barevné varianty:

hnědá terakota

Rozměry v cm:  
50  I  60

plastový samozavlažovací truhlík s knoty

Samozavlažovací truhlík SALViA

bílá

bílá

Barevné varianty:

hnědá terakota

Rozměry v cm:  
50  I  60

plastový samozavlažovací masivní truhlík pro velký objem 
zeminy, součástí je vodoznak, který je opatřen datumovkou

Samozavlažovací truhlík SmArT SYSTem GArdenie

Barevné varianty: hnědá terakota

Rozměry: 40x22, 5x19cm  I  60x22, 5x19cm   
  80x22, 5x19cm  I  100x22, 5x19cm

knoty
5ks

Plastový truhlík samozavlažovací 
sMarT sYsTÉM FaNTaZIe
Barevné varianty:

Rozměry  
v cm: 
40  I  60  
80  I  100

hnědá

terakota

Hladinoměr 
sIesTa

knoty k truhlíku 
sIesTa
6ks



6

TRUHLÍKY SAMOZAVLAŽOVACÍ
7

plastový samozavlažovací truhlík 

Truhlík samozavlažovací TerrA

Barevné varianty:
terakota

Rozměry: 
26,5x12cm, v.10cm 
36,6x12cm, v.11cm

Truhlík mini s miskou
plastový samozavlažovací truhlík s miskou

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 20

Truhlík dBOn 
na bonsaje
Barevné varianty:
terakota

Rozměry v cm: 20

antracit bíláterakota taupesv. zelená

Truhlík LOBeLiA
Barevné varianty:

hnědá terakota

Rozměry: 
40x16,7cm, v.13,5cm   
50x16,7cm, v.13,5cm
60x16,7cm, v.13,5cm

plastová miska pod truhlík lobelia

Miska LOBeLiA

Barevné varianty:

hnědá terakota

Rozměry: 
40x16cm, v.3,7cm   
50x16cm, v.3,7cm
60x16cm, v.3,7cm

NoVINka
Na TrhU

bílá

bílá



8

kovový držák pro zábradlí v šířce 40 - 140 mm
max. výška truhlíku: 205mm
max. šířka truhlíku: 22mm 
při vodorovném zavěšení obou držáků
je garantována nosnost 45kg na jeden pár držáků

Kovový držák MaMUT (2 ks)

Držák truhlíku sIesTa (2 ks)
Barevné varianty:
čokoládová terakota antracit

plastová, rozměrově nastavitelná mřížka, 
pro vetší šířku oken lze mřížky snadno napojovat 
 

okenní zahrádka 

Barevné varianty: hnědá bílá

Rozměr: 70cm–80cm

5cm 7,5cmkovový balkónový držák

hák na truhlík sIesTUla (1ks)

plastový rozměrově nastavitelný držák na běžné ale  
i samozavlažovací truhlíky, vyrobený z pevného UV  
stabilního a mrazuodolného plastu, nosnost: 20kg

Držák truhlíků 
na balkón herkUles

Barevné varianty:

hnědá terakota

bílá 1-15cm

16-19,5cm

plastový držák 
na menší běžné truhlíky

Držák truhlíků 
na balkóny 
FraJMaN

Barevné varianty:

hnědá terakota

bílá

2-12cm

na trubku, pro truhlík o šířce 12cm a 15 cm

Držák truhlíků UNI

Barevné varianty:

hnědá terakota

bílá

15cm

12cm

35cm
21cm

24
cm

Úchyt sIesTINo na balkón
kovový držák na truhlíky siesta,
barva: černá 

na hranu, pro truhlík o šířce 12cm a 15 cm 
Držák truhlíků UNI

Barevné varianty:

hnědá terakota

bílá 15cm

12cm

4cm

4cm

hák na truhlík 
MareTa

kovový držák pro zábradlí v šířce 36 - 125 mm
max. výška truhlíku: 170mm
max. šířka truhlíku: 190mm
při vodorovném zavěšení obou držáků 
je garantována nosnost 40kg na jeden pár držáků

Držák truhlíků balcoNera

Barevné varianty:

hnědá terakota bílá stříbrná

Držák truhlíku FIXpoT

Barevné varianty:
čokoládová terakota antracit

nevyditelné uchycení truhlíku na parapetu, bez vrtání.

adaptér 
na FIXpoT

DRŽáKY A DOpLňKY K TRUHLÍKůM

univerzální držák na balkon pro 50 i 60 cm 
truhlíky systém lebiŠ

Držák truhlíků 
na balkóny lebIŠ

Barevné varianty:

hnědá bílá

5cm

Který držák je vhodný pro jaký truhlík?   

DRŽÁK Lebiš Siestino na balkón Siesta Siestula mamut Balconera mareta Herkules Uni 12cm Uni 15cm Fixpot Bergamot

TrUHLÍK
dK X X X X X

GLOriA X X X X X
PrOFi GLOriA X X X X X

FencY X X
mAreTA X

SieSTA LUX X X X X
LeBiŠ X

SALViA X X X X X
FLOrA X X X

FAnTAzie SmArT 
SYSTÉm X X X

GArdenie 
SmArT SYSTÉm X

mini
TerrA

LOBeLiA X X X



plastová miska Miska pod květináč TULIPÁN
Barevné varianty:
čokoládová terakota

antracit

Rozměry v cm: 
10  I  12  I  14  I  16  I  18  I  20 
22  I  24  I  26  I  28  I  30  I  35  
40  I  45  I  50  I  60 

Rozměry v cm: 
10  I  12  I  14  I  16  I  18 
20  I  22  I  24  I  26  

Rozměry v cm: 
12  I  14  I  16  I  18  I  20 
22  I  24  I  26  I  28  I  30   
35  I  40  I  45  I  50  I  60 

plastový květináč, lze užít jako obal i jako klasický květináč, ten vznikne 
jednoduchou úpravou - proražením zeslabených otvorů pro odtok vody

Květináč BeGOniA

Barevné varianty:

terakota
Rozměry v cm: 

14  I  16  I  18  I  20  I  25  30  I  35  I  40  I  50 

čokoládová

antracit

plastová miska pod květináč

Miska pod květináč LOTOS

bílá

plastový květináč, lze užít jako obal i jako klasický květináč., ten vznikne 
jednoduchou úpravou - proražením zeslabených otvorů pro odtok vody

Květináč nArciS

Barevné varianty:
čokoládová terakota

antracit

Rozměry v cm: 
13  I  15  I  17  I  19  I  23
28  I  31  I  35  I  40  I  50

Rozměry v cm: 
13  I  15  I  17   
19  I  23  I  28

Rozměry v cm: 
23  I  28  I  31
35  I  40  I  50

bílá

KVěTináČe A MiSKY pOD KVěTináČe

Rozměry v cm: 
25  I  30  I  35  I  40  I  50 

Barevné varianty:
terakota

Rozměry v cm: 
14  I  16  I  18  I  20  I  25  

30  I  35  I  40  I  50 

čokoládová

antracit

Rozměry v cm: 
25  30  I  35  I  40  I  50 

9



10

plastový květináč 
Květináč belIs

Barevné varianty:
hnědá terakota

Rozměry v cm: 
12  I  14  I  16  I  18  
22  I  26  I  30

bílá

plastový květináč bez okrajů, pevný plast
Květináč sTaNdard

Barevné varianty:

černá terakota

Rozměry v cm:  
8  I  10  I  12   I  14  I  18  I  20 

transparent

plastová miska pod květináč

Miska pod květináč MelIsa

Barevné varianty:

hnědá terakota

Rozměry v cm: 
12  I  14  I  16  I  18  
22  I  26  I  30

plastový závěsný květináč 
s miskou

Závěsný 
květináč aGro

Barevné varianty:

terakota

bílá

Závěs na květináč plastový
Barevné varianty:

hnědá terakota

bílá

antracit

antracit

Květináč Terra na okap

Barevné varianty: terakota

Rozměry v cm:
20x16cm  I  28x20cm

plastový květináč

KVěTináČe A MiSKY pOD KVěTináČe

Rozměry:
16   I  18   I  21 
24   I  27



KeRAMiCKé KVěTináČe
1110

Závěs na květináč plastový

Rozměry v cm: 
  4  I    5  I    7  I     9  I  11
13  I  15  I  17  I  19  I  21
23  I  25  I  27  I  29  I  31

Keramický květináč klasIk terakota
mrazuvzdorný květináč z pálené hlíny

Miska pod keramický květináč klasIk terakota
mrazuvzdorná miska  
pod květináč z pálené hlíny

Rozměry v cm: 
   9  I  11  I  13  I  15  I  17  
19   I  21  I  23  I  25  

Rozměry v cm: 
27  I  32 

keramická mísa terakota
mrazuvzdorná mísa z pálené hlíny 

Rozměry v cm: 
32  I  42  I  52

keramický truhlík terakota
mrazuvzdorný truhlík z pálené hlíny 

Rozměry v cm: 
32  I  42  I  52

Miska pod keramický truhlík terakota
mrazuvzdorná miska pod truhlík z pálené hlíny 

Rozměry v cm: 
11  I  13  I  15  I  17 
19  I  23  I  27  I  31  

Keramický květináč 
klasIk mocca
mrazuvzdorný květináč 
z pálené hlíny

Rozměry v cm: 
  9  I  11  I  13   
15  I  17  I  19 
21  I  23  I  25  

Miska pod keramický 
květináč klasIk mocca
mrazuvzdorná miska 
pod květináč z pálené hlíny

Rozměry v cm: 
27  I  32

Keramická žardinka mocca
mrazuvzdorná žardinka 
z pálené hlíny 

Rozměry v cm: 
32  
42   
52

keramický truhlík mocca
mrazuvzdorný truhlík z pálené hlíny 

Rozměry v cm: 
32 
42      
52

Miska pod keramický 
truhlík mocca
mrazuvzdorná miska pod truhlík z pálené hlíny 



12

plastová žardina

Žardinka dk

Barevné varianty:

hnědá terakota bílá

Rozměry v cm: 
16  I  18  I  22  
26  I  30  

antracit

plastová číše na květiny
Květinová číše dk 

Barevné varianty:

hnědá terakota bílá

Rozměr v cm: 
27

plastový květináč závěsný, Ø 31,5cm
Květinová minizahrádka FelIcIe

Barevné varianty:

hnědá terakota

Varianty:
2 patra 
3 patra 
4 patra 
5 pater

ŽARDinKY, MÍSY, ČÍše

plastová číše na květiny
Květinová číše dk 

Barevné varianty:

hnědá terakota bílá

Rozměr v cm: 
3424cm

30cm

23,5cm
58,5cm

46,5cm

35cm

plastová žardina
Žardinka MIsa

Barevné varianty: terakota

Rozměry v cm: 
30  I  34  I  40
44  I  54  I  65  

vysoká plastová číše na květiny

Květináč aTeNa 
vysoká číše

Barevné varianty:
terakota

Rozměry v cm: 
33  I  38,5  I  47,4

40cm

48,5cm

61,2cm



13

plastový samozavlažovací květináč, přístup vzduchu ke kořenům 
je zajištěn „okénkem“, které zároveň slouží k zalévání květin

Samozavlažovací květináč sIesTa na zeď

SAMOZAVLAŽOVACÍ ŽARDinKY A KVěTináČe

plastový samozavlažovací květináč s knoty, přístup vzduchu ke kořenům  
je zajištěn „okénkem“, které zároveň slouží k zalévání květin, vhodný  
pro všechny druhy letniček, bylin, ale i pro pokojové rostliny a zeleninu

Samozavlažovací květináč berGaMoT

Barevné varianty:

čokoládová terakota

antracit

Rozměry v cm: 
25  I  30  I  35  I  40  I  50 

Rozměry v cm: 
25  I  30  I  35  I  40  I  50 

Barevné varianty:

čokoládová terakota antracit
Rozměry v cm: 29

plastový samozavlažovací květináč, přístup vzduchu ke kořenům 
je zajištěn „okénkem“, které zároveň slouží k zalévání květin

Samozavlažovací květináč sIesTa

Barevné varianty:

čokoládová terakota
Rozměry v cm: 30

ochranná fólie 
pro rajčata 
s kruhy  (sada 3 ks)

: 

Opěrná tyčka
Průměr: 16mm

Rozměry v cm: 
120  I  150   I  180



14

součástí je příslušenství: 
4ks kolečka, 1ks knot, 
1ks hladinoměr, 2ks úchyty

Rozměry: 

UNO 40x40x35cm

součástí je příslušenství: 
6ks kolečka, 2ks knot, 
1ks hladinoměr, 4ks úchyty

DUO 80x40x35cm

součástí je příslušenství: 
8ks kolečka, 3ks knot, 
2ks hladinoměr, 6ks úchyty

TRIO 120x40x35cm

plastový velkoobjemový samozavlažovací truhlík,  
uvnitř jsou nádoby, každá s otvorem pro pevné 
uchycení opory pro rostliny

Barevné varianty:

čokoládová terakota antracit

Samozavlažovací truhlík berberIs

slon.kost

Hladinoměr Berberis
Náhradní hladinoměr k truhlíkům Berberis 

UNO, DUO i TRIO. Slouží pro snadné zjištění 

stavu vody v truhlíku.



15

Rozměry v cm: 25  I  30  I  35 

plastový samozavlažovací květináč, přístup vzduchu ke kořenům 
je zajištěn „okénkem“, které zároveň slouží k zalévání květin, 
součástí květináče je knot, samozavlažovací vložka a řetízek

Barevné varianty:

čokoládová terakota

antracit sv.slonovina

Samozavlažovací žardina sIesTa závěsná

kovový držák na květináč určený k přichycení na zeď, barva: černá
Držák kovový rheIN

kovový řetízek na květináč určený k přichycení na zeď ,
barva: černá, délka: 40cm

Řetízek pro samozavlažovací žardiny

Rozměry v cm: pr. 25cm a 30cm I  pr. 35cm

plastový samozavlažovací květináč  
s ukazatelem množství vody,  
přístup vzduchu ke kořenům je 
zajištěn “okénkem”, které zároveň 
slouží 
k zalévání květin, součástí  jsou 
i knoty, součástí květináče je knot, 
samozavlažovací vložka a řetízek

Samozavlažovací žardina 
MareTa závěsná

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
25  I  30 

růžová vínová

sv.zelená tm. zelená

čokoládová bronz

sv.slonovina tm.slonovina

tm. antracit sv.antracit

sv.slonovina vínová

sv.zelená tm.slonovina

bílá bílá

sv.slonovina bronz

Rozměry v cm: 25  I  30  I  35 

Rozměry v cm: 25  I  30  I  35 

tm.slonovina tm. zelená



plastový květináč je na dně opatřen výstupkem,  
který lze proděravět, aby přebytečná voda  
mohla odtékat a nedocházelo tak  
k nežádoucímu přemokření,vhodné
na zábradlí o průměru max. 6 cm

Květináč na zábradlí balcoNIa

terakotahnědá antracit  
s flitrem

Barevné varianty: 

Rozměry v cm: 30

bílá hrášk.zelenátaupe

fuchsiová

tyrkysová

plastový truhlík je na dně opatřen výstupkem, který 
lze proděravět, aby přebytečná voda mohla odtékat  
a nedocházelo tak k nežádoucímu přemokření,
vhodné na zábradlí o průměru max. 6 cm

Truhlík na zábradlí balcoNIa

terakotahnědá antracit  
s flitrem

Barevné varianty: 

Rozměry v cm: 60

bílá hrášk.zelenátaupe

fuchsiovátyrkysová

plastový květináč je na dně opatřen výstupkem, který  
lze proděravět, aby přebytečná voda mohla odtékat  
a nedocházelo tak k nežádoucímu přemokření

Květináč na zábradlí balcoNIa kulatý

terakotahnědá antracit  
s flitrem

Barevné varianty: 

bílá hrášk.zelenátaupe

fuchsiovátyrkysová

Rozměry v cm: 25

Truhlík na zábradlí croWN

Barevné varianty: 

Rozměry v cm: 25  I  40  I  60

antracit bílá sv.zelená terakota

plastový truhlík na zábradlí, vhodné na zábradlí o průměru max. 6 cm

16

OBALY nA KVěTináČe BALCOniA



17

Samozavlažovací
systém raTo & UrbI

Květináč UrbI sQUare plastový
Barevné varianty: 

Rozměry: š. 22cm, v. 42cm, I  š. 26cm, v. 50cm
    š. 32cm, v. 61cm  I  š. 40cm, v. 75cm

červená krém

Rozměry v cm: 
22  I  26 
32  I  40 

samozavlažovací systém určený 
pro květináče RATO SQUARE 
a URBI SQUARE

bílá antracit káva s mlekem olivačerná

OBALY nA KVěTináČe eLiSe A URBi

limetka fuchsie bordó zelená



18

OBALY nA KVěTináČe

matný plastový obal na květináč 
Obal na květináč paTrIcIe 

Barevné varianty:
bílá krémová oranžová žlutá

Rozměry v cm:  11  I  13  I  15  I  18  I  21  I  25   

růžová tm.fialová

červená

antracitfialová

lesklý obal na květináč určený do interiéru, jeho speciální tvar 
zabrání vzniku koleček od vody na nábytku nebo podlaze

Obal na květináč lUNa

Rozměry v cm:  11  I  14  I  16  I  18  I  22  I  25  I  30 

Barevné varianty: medová zel.oliva višeň antracit sv.slonovinačervená

Obal na květináč ella lesk 
plastový lesklý obal na květináč

Barevné varianty:

Rozměry v cm:  11  I  13  I  15  I  18  I  21  I  25 

bílá

zelená

oranžová žlutá

červená
antracit  
s flitremfuchsiová tyrkysová

taupe

Rozměry v cm: 13  I  15
Barevné varianty: stříb. perleť červ. perleť zlatá perleť bílá perleť

Obal na květináč coUbI
lesklý plastový obal na květináč

Barevné varianty:

Rozměry v cm:  9  I  29  I  35  I  40  I  50

bílá

červená

oranžová sv. žlutá

hráš.zelenáfuchsie tm. žlutá

bordó

grafit

bílá káva

zelenákrémová tm. zelená

zelená



19

OBALY nA KVěTináČe, OBALY nA ORCHiDeje A DOpLňKY

plastový truhlík pro orchideje, do jedné nádoby dáte až tři květiny

Truhlík pro orchideje TrIola

Barevné varianty:

Rozměry: 37,5x15,6cm,  v.13cm
bílá fialová

plastový obal na orchideje
Obal na orchideje ola

Barevné varianty:

Rozměry: 13,5cm - v.15,5cm  I  16cm - v.19,5cm  

bílá zelenkaváantracit fialková

plastový obal na orchideje

Obal na orchideje ola průsvitný 

Barevné varianty:

Rozměry: 13,5cm - v.15,5cm  I  16cm - v.19,5cm  

sklo kouřová fialkovázelenkavá

Tyč k orchidejím 
Barevné varianty:

Rozměry:   
v.55  I  v.60cm

růžová zelenáčirá

spona na orchIdeJ 
Barevné varianty:

Rozměry: 5cm
čirá fialovábílá

sv.zelenkaváantracit

plastový truhlík pro orchideje, do jedné nádoby dáte až tři květiny

Truhlík pro orchideje TrIola průsvitný

Barevné varianty:

Rozměry: 37,5x15,6cm,  v.13cm

sklo zelená průsvitná fialková průsvitnákouřová

tenkostěnný plastový
květináč vhodný
 pro orchideje

Květináč 
transparentní 
rovný

Rozměry v cm: 12  I  15

plastový obal na orchideje

Obal na orchidej pasTel 

Barevné varianty:

Rozměry: 
13cm - v.16cm 
14cm - v.17cm

bílá sv.růžová fialovárůžová

plastový průhledný obal na orchideje

Obal na květináč rIo

Barevné varianty:

Rozměry:  13cm - v.16cm  I  14cm - v.17cm

průhledná červená zelenážlutá

růžová fialová čirá oranžová

do obalů na orchidej PASTEL, RIO, 
NEO o průměru 14cm

Vyrovnávací dno



20

OBALY nA KVěTináČe eLiSe A URBi

Obal na květináč ella mat 
plastový matný obal na květináč

Barevné varianty:

Rozměry  30 cm 

bílá

zelená

oranžová

žlutá

červená

antracit  
s flitrem

fuchsiová

tyrkysová

taupe

Obal na květináč ella mat TWIsT n’roll
plastový matný obal na květináč, má pojízdná kolečka pro otáčení 
a snadné přemístění. dno květináče obsahuje volitelný drenážní 
otvor pro venkovní použití

Barevné varianty:

Rozměry v cm:  35  I  40 

smart systém do ella

Rozměry v cm:  30  I  35  I  40 

samozavlažovací systém určený 
pro květináče ELLA

bílá

zelená

oranžová

žlutá

červená

antracit  
s flitrem

fuchsiová

tyrkysová

taupe

OBALY nA KVěTináČe eLLA

DOSTUPNé OD čeRVeNce 2017. 

POUze Na OBjeDNáVKU.

DOSTUPNé OD čeRVeNce 2017. 

POUze Na OBjeDNáVKU.



21

OBALY nA KVěTináČe CiTY A LACe

Obal na květináč cITY
Barevné varianty:

bílá

Rozměry v cm:  11  I  13  I  16  I  18   

malina antracitlimetka šedá

Obal na květináč lace
Barevné varianty:

bílá

Rozměry v cm:  11  I  13  I  16  I  18   

malina 

antracit

limetka

fuchsie mocca

Truhlík cITY    
barevné varianty: jako obaly     rozměr: 28,5 výška 15,5cm

Truhlík lace  
barevné varianty: jako obaly     rozměr: 28,5 výška 15,5cm

sv.modrá černá pistácie

levandule



Obal na květináč NaTUro
Barevné varianty:

bílá

Rozměry v cm: 12  I  14  I  17   

antracit šedá

Obal na květináč Tree
Barevné varianty:

bílá antracit

zelená sv.růžová mocca bílá káva

sv.modrá zelinkavá

Rozměry v cm: 12  I  14  I  17   

22

OBALY nA KVěTináČe nATURO A TRee

Truhlík NaTUro  
barevné varianty: jako obaly     rozměr: 27,5 výška 14,8cm

Truhlík Tree  
barevné varianty: jako obaly     rozměr: 27,5 výška 14,8cm



23

KVěTináČe A OBALY nA BYLinKY

interiérový samozavlažovací květináč, vnitřní část lze jednoduchým vyjmutím
otočit a vytvoří se tak tvar lístku nebo květiny, součástí je knot

Samozavlažovací květináč doppIo

Barevné varianty:

Rozměry: 20x14cm

sv.zelená antracit

sv.slonovina bronz

sv.zelená bílá sv.slonovina tm.slonovina

vínová tm. antracit

plastový samozavlažovací květináč s knotem

Barevné varianty:

Rozměry: pr.11cm, v.14cm

sv.fialová tm.fialová sv.zelená zelená

sv.slonovina tm.slonovina

Samozavlažovací květináč 
na bylinky rosMarIN 

sv.fialová tm.fialová

sv.antracit tm.antracit

plastový samozavlažovací truhlík do interiéru

Barevné varianty:

Rozměry: 38x16,5x16cm

sv.fialová tm.fialová sv.zelená bílá

sv.slonovina tm.slonovina

Truhlík doppIo 

slonovina bronz

sv.zelená antracit vínová antracit

Květináč lIMes UNo 
na bylinky plastový
Barevné varianty: 

Rozměry v cm: 13  I  15

bílá bílá káva červená fuchsie

grafit sv. zelená tm. zelená

Květináč lIMes dUblo na bylinky plastový

Rozměry v cm: 25  

Barevné varianty: 

bílá bílá káva červená fuchsie grafit sv. zelená tm. zelená

nůžky na bylinky herbs cUT
Barevné varianty: sv. zelená

Rozměry v cm:  13



Miska pod květináč MassIVe

Květináč loFlY
Barevné varianty:

Rozměry v cm: 13,5  I  16  I  20

terakota

antracit sv.zelená mocca

žlutá

Květináč vysoký loFlY slIM
Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
20  I  25   
30  I  40

terakota

antracit sv.zelená

mocca

Květináč classIc mrazuvzdorný Květináč classIc tower 
mrazuvzdorný 
vysoký

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
30  I  40  I  48

terakotaantracit 

Květináč sUNNY mrazuvzdorný

Barevná varianta:

Rozměry v cm: 
30  I  35  I  40 
46  I  57

terakota

Květinová mísa sUNNY 
mrazuvzdorná

Barevná varianta:

Rozměry v cm: 30  I  40

terakota

Barevné varianty: terakotaantracit 

Rozměry v cm: 
21  I  27  I  33 
39  I  45  I  51

Rozměry v cm: 
25  I  30  I  35  I  40  I  50

terakotaantracit 

bílá

malina

hořčice

sv.zelená

šedábílá

plastový květináč

plastový květináč

plastový květináč

plastová mísa

24

iMiTACe (pLASTOVé)

mocca bílá

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
25  I  30  I  35
40  I  46  I  57

terakotaantracit 



25

IMITace raTaNoVÉho VZhledU

plastový květináč s vložkou, 
možnost přidat samozavlažovací systém

Květináč raTo loW

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 17  I  20  I  22  I  26  I  32  I  40

bílá čokoláda mocca antracit 

plastový květináč s vložkou, 
možnost přidat samozavlažovací systém

Květináč raTo sQUare

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
22, v.42  I  26, v.50  I  32, v.61  I  40, v.75

bílá čokoláda mocca antracit 

plastový květináč s vložkou, 
možnost přidat samozavlažovací systém

Květináč raTo TUbUs

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
20, v.38,1  I  25, v.47,6  I  30, v.57,2  I  40, v.76,3

bílá čokoláda mocca antracit 

plastový květináč s vložkou, možnost přidat samozavlažovací systém
Květináč raTo roUNd

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 20  I  25  I  30  I  40

bílá čokoláda mocca antracit 



26

IMITace raTaNoVÉho VZhledU

plastový samozavlažovací truhlík

Truhlík samozavlažovací raTo case

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
50x19,2, v.18,6   
60x25, v.24  
80x33. v.32

bílá čokoláda mocca antracit 

plastový samozavlažovací truhlík

Truhlík 
samozavlažovací 
raTo case vysoký

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
60x25, v.46  I  80x33, v.65

bílá čokoláda mocca antracit 

plastový truhlík s miskou

Truhlík raTolla

Rozměry v cm: 30  I 40  I  50

Barevné varianty:
bílá čokoláda mocca antracit 

plastový truhlík s držákem, vložkou a miskou

Truhlík raTolla pW

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 40  I  50

bílá čokoláda mocca antracit 



27

IMITace raTaNoVÉho VZhledU

plastový samozavlažovací květináč s miskou

Květináč raTolla roUNd

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 14  I  16  I  19  I  22  I  25  I  30

bílá čokoláda mocca antracit 

plastový  samozavlažovací květináč s miskou

Květináč raTolla sQUare

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 14  I  16  I  19  I  22  I  25

bílá čokoláda mocca antracit 

Závěsný květináč raTolla roUNd
s plastovým závěsem

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 21 I  24

bílá čokoláda mocca antracit 

Závěsný květináč raTolla roUNd
S ŘeTÍZKeM

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 21 I  24

bílá čokoláda mocca antracit 



28

IMITace raTaNoVÉho VZhledU

celoroční, mrazuvzdorný květináč, možnost 
přidat vložku a samozavlažovací systém

Květináč MaTUba

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
30, v.27,8  I  35, v.32,4  
40, v.37     I  50, v.44,2

bílá čokoláda mocca

celoroční, mrazuvzdorný květináč, 
možnost přidat samozavlažovací systém

Květináč MaTUba
 s vložkou

celoroční, mrazuvzdorný květináč, 
možnost přidat samozavlažovací systém

Květináč MaTUba slIM
s vložkou

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
30, v.35  I  40, v.48

bílá čokoláda mocca
Barevné varianty:

Rozměry v cm: 
30, v.55  I  40, v.78

bílá čokoláda mocca



29

IMITace raTaNoVÉho VZhledU

celoroční mrazuvzdorný květináč, možnost přidat 
vložku i samozavlažovací systém

Květináč WaVe

Barevné varianty:

Rozměry v cm:
 30  I  35  I  40  I  50

bílá mocca antracit 

plastový květináč, možnost přidat 
samozavlažovací systém

Květináč saNd

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 30  I  35  I  40
bílá mocca antracit 

plastový květináč, možnost přidat samozavlažovací systém
Květináč saNd slIM

Barevné varianty:

Rozměry v cm: 30  I  35  I  40

krém

bílá mocca antracit krém



30

IMITace raTaNoVÉho VZhledU

Vklad do MATUBA, WAVe
Rozměry v cm: 27,5  I  32,5  I  35,5  I  46

Zavlažovací systém IZWko
samozavlažovací systém do květináčů 
MATubA, WAvE, RATO, SANd, CLASSIk TOWER

Rozměry v cm: 21,5  I  25,2  I  27,7  I  34

Samozavlažovací systém určený pro květináče
raTo roUNd a raTo TUbUs

Samozavlažovací systém raTo & UrbI

Rozměry v cm: 
22  I  26  I  32  I  40

samozavlažovací systém určený pro květináče RATO SQuARE , uRbI SQuARE a RATO LOW

Který zavlažovací systém je vhodný pro jaký květináč?  

KVĚTINÁČ rato 
low

rato 
square

Urbi 
square

rato 
round

rato 
tubus matubamatuba 

slim wave Sand Sand 
slim

classic 
tower

ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM

1 rATO & TUBUS izTS250 X X

2 rATO & UrBi izSK225 X X X

3 izwKO 280 X X X X X X

1

2

3



30 31

ZahradNÍ boXY

Zahradní úložný box boXe raTo

Zahradní úložný box boXe MaTUba

Zahradní úložný box boXe brIck

nOVinKA

Barevné varianty:

čokoládová antracit

Barevné varianty:

čokoládová antracit

Barevné varianty:
antracit

Rozměry: 119x48x60cm, 310 litrů

Rozměry: 119x48x60cm, 310 litrů

Rozměry: 119x48x60cm, 310 litrů



32

koNVe

konev reTro
Varianty objemu: 5l  I  10l  

Varianty objemu:
2l  I  4,5l  

Konvička eVa  
s kropítkem
Barva: mix

Barva: mix
Objem: 1,6l

Konvička 
cIbUlka

Konvička 
MedUsa 
Barevné varianty:

slonovinaantracit

vínová tm.zelená

Konvička 
okTopUs

Objem: 1,9l

Barevné varianty:
jahodová sv.zelenásv.tyrkys

Objem: 1,8l

Konvička sprING

Varianty objemu: 1,7l  I  2,5l  I  4,5l 

Barevné varianty:
antracit oranžová

zelená

Konvička coUbI

Konvička pokojová 
lesklá 1,3l

červenábílá káva fuchsiebílá

Barevné varianty:

sv.zelená tm.zelenágrafit

Barevné varianty:

sv.zelená

sv.fialová

doprodeJ

Barevné varianty: antracit zelená



33

ROZpRAšOVAČe A DOpLňKY

Barva: mix     
Objem: 1l

Rozprašovač rosa

Barva: mix
Objem: 1,2l

Rozprašovač 
cIbUlka

Barva: mix
Varianty objemu: 0,6 

Rozprašovač 
Flora eko

Objem: 0,7l

Rozprašovač 
okTopUs

Objem: 0,7l  

Rozprašovač 
MedUsa
Barevné varianty:

slonovina

sv.zelenáantracit

vínová

rozprašovací
hlavice

Rozprašovač lesklý 1l

Barevné varianty: sv.zelenásv.fialová

doprodeJ

Rozměr:
29,5cm, 
v. 38cm

Barevné varianty:

káva limetka

oliva bílá

petrželák závěsný coUbI 
trojitý, kaskádový květináč, bylinková zahrádka.  
dá se rozdělit na 3 samostatné květináče.



34

TAšKY, VěDRA, VOZÍKY

Taška lIlY
Barevné varianty: 

Rozměry v cm: 16  I  20  I  24  I  30  I  40

červená fuchsie sv. růžovásv. zelená

Vědro bIllY
Barevné varianty: 

Rozměry v cm: 34  I  42  I  48

bílá fuchsiesv. zelená

Trakař loadGo
 zahradní vozík

Barevné varianty: 

Rozměry: 50x61x84cm, Nosnost: 55kg, Objem: 55l

antracit

antracit zelená



35

OpěRY nA KVěTinY

Rozměry v cm:
30
50
70

Rozměry v cm:
30 
40

Rozměry v cm:
30
35
45
60
75
90

105
120 
150
180

Žebřík bambus dUo
Rozměry v cm: 

30
45 
60 
75 
90 

105 
120 
150 
180

Žebřík bambus TrIo bambus loupaný 
špejle
60cm, pr. 5,5mm

Bambusové tyče
Rozměry: 
90 cm, pr. 8-10 mm
105 cm pr. 10-12 mm
120 cm pr. 10-12 mm
180 cm pr. 12-14 mm

Kokosové tyče 
Rozměry:
pr. 32 mm
140 cm
150 cm
180 cm

Opěrný oblouk
Barevné varianty:

Rozměry v cm:
30
45  

bílá

Žebřík plastový
DRáp
Barevné varianty:

Rozměry v cm:
17
19
20

zelenábílá

terakotahnědá

Mřížka Vertica 1 ks
Barevná varianta:
Rozměry v cm: 
52
77

bambus

Mřížka Vertica 2 ks
Barevná varianta:
Rozměry v cm:
17
26
34
44

bambus

Mřížka na rostliny zvlněná
Barevná varianta:

Rozměry v cm:
20
30
47

zelená

Mřížka na rostliny rovná 2 ks
Barevná varianta:

Rozměry v cm:
33
44

zelená

Tyčka ke květině
Barevná varianta:

transparentní zelená

podporné kruhy 3 ks
Barevná varianta:

zelená

podporné kruhy VarIo 
nastavitelné, 3 ks
Barevná varianta:
Rozměr: nastavitelné 
od 25cm do 40cm

zelená

zelená



36

ZAHRADnÍ DOpLňKY

kotvící kolík k fólii 
dl.13cm sada 10ks
kolík slouží
k rychlému 
přichycení folie 
k zemi

Upevňovací kolík 20ks
Barevná varianta:
Rozměr: 12cm

zelená

Vazačka univerzální 
bal. á 50ks

Upínací clip 50ks

příchytka rostlin 
10ks
průměr očka: 
malá: 1,8cm
velká: 3,3cm

Srážkoměr se 
čtyřhranem 
Barevná varianta:
zelená

Rozměr: 
27cm

Srážkoměr 
s držákem
Barevná varianta:
zelená

Rozměr: 
25cm

Visačka 25ks
Barevná varianta:

žlutá

Rozměr: 
14cm

Štítky zapichovací 
15ks
Barevná varianta:

žlutá

Rozměr: 
14cm

Jmenovka plastová
15ks
Barevná varianta:

žlutá

Zahradní síto - 
dvě vyměnitelná síta 

Barevná varianta:
transparentní zelená

Rozměr: 
38cm, na velikosti zrn 
4mm nebo 6 mm

Držák na hadice

Rozměr: 24x12x8cm

plastový držák k našroubování 
na stěnu, hadice nebo 
prodlužovací kabel atd. 
se na něj namotají

Rozměr: 
3x2,3cm

Štítky zapichovací 
„lístek“ 10ks
Barevné varianty:

slon.kost zelená

Štítky zapichovací 
„zajíček“ 5ks
Barevné varianty:

slon.kost zelená

Štítky zapichovací 
„žížala“ 10ks
Barevné varianty:

slon.kost zelená

kotvící kolík harpooN 
20,9cm sada 10ks



37

ZAHRADnÍ DOpLňKY

past na slimáky 
11 x ø 9cm, 2 ks

past na hmyz 
a vosy 
10,5 x ø 0,5cm

strašák 
na ptáky - kočka 
41 x 28cm

Větrný kohout - plast 
44 x 22cm

letadlo - plast 
55 x 47 x 33cm

korouhvička s ukazatelem větru korouhvička s ukazatelem větru

na zavěšení

košík na cibuloviny M
Rozměr: pr.24cmv.8cm

košík na cibuloviny dk
Rozměr: 15x15cm, v.5cm

košík sázecí VrbNo
Rozměr: 25x25cm, v.12cm

košík 
na 
cibuloviny
Rozměr: pr.6cm

košík na cibuloviny 
sada 3 ks
Rozměry v cm: 
22  I  30

košík na cibuloviny 
sada 3 ks
Rozměr: 28,5x26cm

košík 
na 
cibuloviny
Rozměr: pr.8cm

podložka pod jahody
plastová opěrná podložka 
pod jahody

plastový sázecí 
kolík

Kolík přepichovací
kolík slouží k přepichování 
předsadby do země

Rozměr:18,3cm



38

krMÍTka

krmítko Neckar 
plast 23x14cm

krmítko FraNkeN plast 
ø 30cm

krmítko FINch
ø 28cm, výška 17cm
krmítko je určené pro venkovní ptáky, 
lze jej zavěsit nebo připevnit na zábradlí 
nebo tyč. Údržba i doplňování krmení 
jsou velmi snadné

s úchytem 
k připevnění 
na tyč nebo
k zavěšení

s úchytem 
k připevnění 
na tyč

krmítko 
doMek 
20x16cm, v. 16cm

Barevné varianty: 

zelenáantracit

vínová

krmítko je určené pro 
venkovní ptáky, lze jej 
zavěsit nebo připevnit na 
zábradlí nebo tyč. Údržba 
i doplňování krmení jsou 
velmi snadné



38 39

HRáBě,neTKAná TexTiLie, pŘepRAVKY

Hrábě „švédské“
plastové hrábě

Hrábě dk
plastové hrábě

Hrábě s urovnávací 
lištou
plastové hrábě

Hrábě 
s vyměnitelnými kolíky
plastové hrábě

kolík do hrabí

Gramáž: 50g/m2
Rozměry: 1,6x5m  I  1,6x10m  
   3,2x5m  I  3,2x10m

netkaná textilie 
- černá 
zahradní mulčovací textilie

netkaná textilie 
- hnědá 
zahradní mulčovací textilie, 
vhodná pod mulčovací kůru

Gramáž: 19g/m2
Rozměry: 1,6x5m  I  1,6x10m  
   3,2x5m  I  3,2x10m  

netkaná textilie 
- bílá 
zahradní ochranná textilie

Gramáž: 50g/m2
Rozměr:1,6x100m

netkaná textilie 
- černá - role
zahradní mulčovací textilie

Gramáž: 50g/m2
Rozměr: 1,6x100m

netkaná textilie 
- hnědá - role
zahradní mulčovací textilie, 
vhodná pod mulčovací kůru

Gramáž: 19g/m2
Rozměr: 1,6x100m

netkaná textilie 
- bílá - role
zahradní ochranná textilie

          
          

Gramáž: 50g/m2
Rozměry: 1,6x5m  I  1,6x10m  
   3,2x5m  I  3,2x10m

Barva: mix
Rozměr: 60×40×22cm
Nosnost: 15kg

přepravka 
oVoce ZeleNINa

Rozměr: 
40x18x11cm

košík 
na ovoce

Rozměr: 
pr.28cmv.22cm

košík kulatý 
zahradní 

Rozměr: 
pr.44,5cmv.33,5cm

koš 
zahradní 



40

obrUbNÍkY

Zahradní obrubník 
GardeN dIaMoNd
plastový obrubník pro oddělení trávníku od záhonu.  
Jako jediný může být použitý i pro zavlažování záhonů.  
pomocí spojovacích konektorů lze vytvořit libovolně  
dlouhý pás bez viditelných spojů.

PRVNÍ ZAVLAŽOVACÍ ObRUbNÍK  
NA SVĚTĚ - ČeSKý PATeNT. 

odolný proti poškození běžnými zahradními sekačkami.  
Životnost min.20 let. teplotně a tvarově stabilní  
( -25 °c až 60 °c). snadná montáŽ. 

Rozměry:  výška: 11cm, délka: 12m 
Barevné varianty: černá

zelená hnědá

Rozměry: výška: 11cm, délka: 10m 
Barevné varianty:

Garden diamond JUNIor    
obrubník Garden diamond JUnior je menŠí VariantoU 
obrubníku Garden diamond. nelze požít k zavlažování.

Rozměry:  výška: 10cm, délka: 6m  
   výška: 10cm, délka: 12m

Barevné varianty:
černá zelená hnědá terakota šedá

Zahradní obrubník
Gd edGe hobbY

Rozměry: 
výška: 10cm, délka: 10m    
výška: 10cm, délka: 20m    

Barevné varianty:
černá zelená hnědá



40

Vzor B

41

obrUbNÍkY

Okraj GardeN border

Rozměry: 
výška: 18,65cm, délka: 3,9m    

Barevné varianty:
hnědášedá

Vzor a

palisáda border

Rozměry: 
výška: 22,8/13cm, délka: 2,5m    

Barevné varianty:
hnědá terakota

Zahradní plůtek GardeN classIc

Rozměry: 
výška: 35cm, délka: 3,22m    

Barevné varianty:
hnědá terakota bílá



5016

30

441
35

1

5
21

43

2418

26

16

1

51

48

44

27 17

48 41

6
27

1

48

41

8

16

21

44

24

43

26

1841
7

17
29

59

42
28

42

ZAVLAŽOVACÍ SYSTéMY

19
1

16

21

16
1

25
16

24

48

23

30

44

24

41

27

26
26

48 17 48

šroubení na kohout

rychlospojka

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

Zavlažovací systém Garden diamond byl vyvinut firmou Grate s.r.o. a je zaregistrován jako 
celosvětový patent. Je to první zavlažovací systém na světě, který používá k zavlažování obrubník  
a zavlažovací komponenty, které se k obrubníku jednoduchým způsobem připojují. tento 
zavlažovací systém si může každý nainstalovat sám s minimální údržbou. obrovskou výhodou 
 je také možnost kdykoliv a jednoduše postřikovače, kapkovače a kapkovací hadice přesunout  
na jiné místo, přidávat na nová místa nebo i odstranit. cena zavlažovacího systému je 
mnohonásobně nižší než jiné zavlažovací systémy, které vyžadují instalaci od profesionální firmy, 
vykopání drážek pro trubky, položení elektrických kabelů, složitou údržbu a zazimování.

ZAVLAŽOVACÍ SYSTéM GARDen DiAMOnD



Zavlažovací systém 
GArden diAmOnd 

Zahradní obrubník, který odděluje trávník od záhonů, cest a chodníků a současně efektivně 
zavlažuje okrasné nebo zeleninové záhony, skleníky a menší travnaté porosty na zahradě.  
Vlastní zavlažovací set lze sestavit z obrubníku a volitelných komponentů. 

3.

konektor 25 
mm-spojka 
”i” pro spoj. 

obr. Gd

4.

konektor 
25 mm-

spojka””l”” pro 
spoj. obr.Gd

5.

konektor 25 
mm-spojka””t”” 

pro spoj. 
obr.Gd 

6.

hlavice 
postřikovače 

90° 

7.

hlavice 
postřikovače 

180° 

8.

hlavice 
ostřikovače 

360° 

9.

hl. postřik.-
regul.kruh.
postř.s velk.

dosah.

11.

hl. postř.-
vodní mlha - 
rozptyl 360° 

14.

přípojka 
out.3/4”, 
red.na  
6 mm 

15.

přípojka 
ut.3/4””, 
red.na  
16 mm  

16.

konektor  
6 mm -  

spojka “i”

20.

přípoj.  
25 mm na 

vod.hadici “t” 
1/2”

21.

konektor  
16 mm  

z obrubníku 
- 25 mm

22.

konektor  
16 mm - 

spojka “”i”” 

23.

konektor  
16 mm - 

spojka “t”

24.

Záslepka 
hadice  
16 mm 

25.

Záslepka 
otvoru  

v obrubníku 
“”10 ks”” 

26.

kapkovač  
4l/hod 

27.

kapkovač  
s regulací  
0  
až  
10  
litrů/hod.

28.

redukce tlaku 
2 bary 

30.

Ventil  
16 mm 

31.

Ventil  
25 mm 
připoj. 
na 3/4”  

záv. male

32.

Ventil  
16 mm 
připoj. 
na 3/4”  

záv. male 

33.

děrovač  

34.

děrovač  
universální  

35.

Upevň.kolík 
na 16 mm 
hadici

17.

konektor  
6 mm -  

spojka “t”

18.

Záslepka 
obrubníku  

25 mm 

19.

přípoj. 25 
mm na vod.

hadici “l” 
1/2”

36.

přípojka  
16 mm “”i”” 

na vod.hadici 
3/4”” 

37.

přípojka  
16 mm “i”  
na vod.

hadici 1/2”

38.

přípojka  
16 mm “”t”” 

na vod.
hadici 3/4””

 

39.

Upevňovň. 
klip pro  
hadice  
16 mm  

40.

Upevň. 
klip s připoj.
konektorem 

6mm

41.

postřikovač  
bez hlavice -  

310 mm

42. 

Vodní filtr

43.

hadice  
kapkovací  
16 mm - 

25m

44. 

hadice 
distribuční 16 

mm - 25m 

48.

hadička  
6 mm - 15 

metrů cívka 

49. 

Zavlažovací 
digitální 
hodiny 

50.

set pro 
skleníky

2.

kolíky 
k obrubníkům 

Gard. d. 

10.

hl.postřik.-
kruhový 
zadešť. 
360° 

29.

spojka  
k napoj.filtru 
na kohoutek 

51.

startovací 
zavlažovací sada  

pro truhlíky 

1. 

zahradní  
obrubník

43

ZAVLAŽOVACÍ SYSTéMY



44

ZAVLAŽOVACÍ SYSTéMY

   

SAdA PrO 4 TrUHLÍKY 60/80cm    
obsahuje:

Možno dokoupit:

SADA PRO 8 TRUhLÍKů 60/80cm 
obsahuje:

Možno dokoupit:

1

2

3

4

5

6

Redukce tlaku

přípojka na vodovodní kohoutek 3/4”  
- redukce na 6 mm hadičku

hadička  6 mm - 15 metrů

rozbočovací „t” konektor pro 6 mm hadičku

kapkovač s regulací 0 až 16 litrů za hodinu

Záslepka

Vodní filtr

digitální hodiny

1

2

3

4

5

6

Redukce tlaku

přípojka na vodovodní kohoutek 3/4”  
- redukce na 6 mm hadičku

hadička  6 mm - 15 metrů

rozbočovací „t” konektor pro 6 mm hadičku

kapkovač s regulací 0 až 16 litrů za hodinu

Záslepka

1ks

1ks

1ks

8ks

8ks

1ks

1ks

1ks

1ks

17ks

16ks

2ks

sada obsahuje:

• kapkovač s regulací - 15x
• konektor “l” 25 mm - 2x
• Záslepka obrubníku 25 mm - 1x
• napojení na vodovodní hadici “l” - 1x

sada neobsahuje zahradní obrubník, který můžete 
jednotlivě zakoupit v délce 6 metrů nebo 12 metrů 
podle potřeby a velikosti skleníku.

set pro skleníky
zavlažovací sada pro skleníky je určená pro 
úsporné zavlažování skleníků pomocí 
regulovatelných kapkovačů

7

8

Vodní filtr

digitální hodiny

7

8

1

2

3

4
5

6

3

3

7

8

Startovací zavlažovací sada  
pro truhlíky DeMI GARDeN

Zavlažovací sada pro truhlíky je určená pro snadné zalévání truhlíků. 
připojením časovače lze získat zcela automatické zavlažování .

vhodné na chaty, chalupy, penziony, hotely.



45

ZAVLAŽOVACÍ KOMpOnenTY A HADiCe

Rychlospojka stop 
varianty: 
1/2”i 5/8” 
3/4” 

rychlospojka k rychlému připojení 
hadice na ventil vody, který je 
opatřen šroubením, systém 
„STOP“ zajistí, že po 
odpojení hadice 
se voda zastaví, 
aniž by bylo  
nutné zastavit  
vodovodní 
kohout

Rychlospojka standard 
varianty: 
1/2”i 5/8” 
3/4” 

rychlospojka k rychlému připojení 
hadice na ventil vody, který je 
opatřen šroubením, jedná 
se o standardní 
provedení: po 
odpojení hadice 
voda stále teče 
a je nutné  
ji zastavit 
vodovodním  
kohoutem

Spojka na hadici stop 
varianty: 
1/2”i 5/8”   
3/4” 

spojka k rychlému připojení dvou 
hadic, systém „STOP“ zajistí, 
že po odpojení hadice 
se voda zastaví, 
aniž by bylo 
nutné zastavit 
vodovodní 
 kohout

Spojka na hadici 
standard 
varianty: 
1/2”i 5/8”
3/4” 

spojka k rychlému připojení dvou 
hadic,  jedná se o standardní 
provedení: po 
odpojení hadice 
voda stále teče 
a je nutné ji 
zastavit  
vodovodním 
kohoutem

Spojka-přechodka  
varianty: 
3/4”-1/2”   
1”-3/4”

spojka k rychlému 
připojení dvou 
 hadic o různých  
průměrech

Šroubení na kohout  
varianty: 
3/4” 
1” 

šroubení na ventil 
vody, který je  
zapotřebí k připojení  
hadice rychlospojkou

Šroubení na kohout  
varianty:
3/4”i 1/2”
1”i 3/4” 

šroubení na ventil vody, který je 
zapotřebí k připojení hadice  
rychlospojkou

Šroubení  
s venkovním 
závitem 

Mezikus 
na rychlospojky 
mezikus pro spojení
dvou rychlospojek, 
dvojitá vnitřní spojka, 
která slouží ke spojení 
dvou hadic vnějšími sponkami

Mezikus 
trojúhelník 
mezikus pro 
spojení tří 
rychlospojek

Mezikus 
s ventily  

sestava 5-dílná 
varianty:
1/2”i5/8”
3/4”i 1” 

pistole 
rozstřikovací 
8-funkcí  

pistole 
rozstřikovací se 
sítkem 

pistole rozstřikovací 
regulovací 
standard 

Tryska rozstřikovací 
regulovatelná 

hadice 1/2” 
caraT WFc1/220
barva: černooranžová
délka hadice: 20m
 

hadice 3/4” 
caraT WFc3/425
barva: černooranžová
délka hadice: 25m
 

hadice 1/2” 
sprINT
barva: zelená
délka hadice: 
25m  I  50m

hadice 3/4” 
sprINT
barva: zelená
délka hadice:
25m  I  50m



46

HŘBiTOVnÍ VáZY

váza z kvalitního plastu se zátěží 
v podstavci určená především 
na hřbitov

Váza hřbitovní zátěžová kalIch

Barevné varianty:

Rozměry: v.25 cm, 
průměr podstavce: 12cm, 
horní průměr: 11,3 cm

měděná černábílá

mramor

stříbrná sv.šedá tm.šedá

váza z kvalitního plastu se zátěží  
v podstavci určená především 
na hřbitov.

Váza hřbitovní zátěžová VYSOKá

Barevné varianty:

Rozměry: v.28cm, 
průměr podstavce: 12cm, 
horní průměr: 10,5cm

měděná černábílá

mramor

stříbrná sv.šedá tm.šedá

zápichová plastová hřbitovní 
váza, barva: čírá

Hřbitovní váza IsIs

Rozměry (výška) v cm: 26  I  32  I   36  I  47

zápichová plastová hřbitovní váza, barva: zelená
Hřbitovní váza pIeTa

Rozměry (výška) v cm 21  I  26  I  32  I  37  I  42  

antracit

plastová váza se zátěží, vhodná pro použití 
na hřbitovech, ale v exteriéru zahrad

Hřbitovní váza roseTa se zátěží

Barevné varianty:

Varianty: 
Øa 8,5cm ØB 18cm, 
výška: 30cm, objem: 1l 

Øa 10cm ØB 21cm, 
výška: 35cm, objem: 1,3l   

bronz stříbrná

plastová samozavlažovací žardina, vhodná
pro použití na hřbitovech ale v exteriéru zahrad

Samozavlažovací žardina roseTa

Barevné varianty:

Varianty: 
Øa 30cm ØB 38cm,  
výška: 15cm, objem: 4,5l   

Øa 40cm ØB 51cm,  
výška: 20cm, objem: 10,5l   

bronz stříbrnáantracit slonovina

slonovina



47

VerMIkoMposTÉr
Vermikompostér je nádoba určená k domácímu kompostování kuchyňského bioodpadu pomocí kalifornských žížal. lze ji použít 
v domácnostech, školních třídách nebo na pracovištích. 
Vermikompostér je vyroben tak, aby bylo kompostování při dodržování několika pravidel bezproblémové, jeho údržba i čištění 
snadné. Je sestaven z kompostovacích pater, kde pracují žížaly a kde vzniká vermikompost a nádoby, kam odtéká žížalí čaj. 
Vermikompost obsahuje účinné enzymy a přírodní růstové hormony. přidává se k zemině do květináčů a truhlíků. Žížalí čaj 
je vynikající tekuté hnojivo obsahující vysoké množství živin a enzymů, které pomáhají rostlinám růst a udržovat je odolné 
vůči nemocem a škůdcům.

Součástí balení je: víko s dřevěným madlem, dvě patra, spodní díl, vypouštěcí ventil, mřížka s textilií, 4 dřevěné nohy, 4 vruty, 
lopatka, rukavice a lepová deska

Ke kompostéru je možné dokupovat a přidávat jednotlivá patra:

Barevné varianty: sv.antracitsv.zelená

VerMIkoMposTÉr UrbalIVe

Vermikompostér 
Urbalive-prostřední část
Barevné varianty: sv.antracitsv.zelená



48

VerMIkoMposTÉr UrbalIVe

pěSTeBnÍ náDOBA
samozavlažovací interiérová nádoba vám usnadní péči o rostliny ve vašem domě. díky kombinaci plastu a dřeva vzniká unikátní 
bytový doplněk.

pěstební nádoba je vhodná do interiéru i na zastřešenou terasu. bude se v ní výborně dařit pokojovým roslinám, květinám, 
bylinkám nebo méně náročné zelenině. Vysoké dřevěné nohy umožní snadný přístup k rostlinám a příjemnou pohledovou výšku. 
důmyslný samozavlažovací systém zjednodušuje péči a společně s vermikompostem a žížalím čajem pomáhá 
udržovat optimální podmínky pro zdravý růst rostlin.

Součástí balení je: víko s dřevěným madlem, dvě patra, spodní díl, vypouštěcí ventil, mřížka s textilií, 4 dřevěné nohy, 4 vruty, 
lopatka, rukavice a lepová deska

Barevné varianty: sv.antracitsv.zelená

VySOKá VaRIaNTa NízKá VaRIaNTa



49

SADBOVAČe A MinipAŘenišTě

pěstební přenoska  
ep 2936/20 
dvojitá

Rašelinový kontejner
rašelinový kontejner určený pro předpěstovaní 
rostlin. rostlina se přesadí i s květináčem, který 
se zcela rozpustí a tím nedochází  
k nežádoucímu porušení  
kořenového balu. 

Varianta: 6cm  I  8cm

Minipařeniště koMpleT
47x20x10cm  

Minipařeniště MaXI
47x34x14cm

Minipařeniště 
s ventilací velké
47x20x20cm 47x20x10cm

pěstební 
přenoska 7510 
28x12cm, 
počet jamek 10

2x10 jamek, 
velikost jamky 6 x 5,5 cm

Sadbovač jp 3050/28
sadbovač odlehčený, rozměr: 50x28x5,1cm, 
kulatá jamka pr.5,7 cm, objem buňky 100 ml

Sadbovač Jp 3050/50 p
sadbovač odlehčený, rozměr: 50x28x4,8 cm, 
kulatá jamka pr.4 cm, objem buňky 41 ml

Minipařeniště 
s ventilací malé

Rašelinový sadbovač    
rašelinový sadbovač určený 
pro předpěstovaní rostlin. 
rostlina se přesadí i s květináčem,
který se zcela rozpustí a tím nedochází 
k nežádoucímu porušení kořenového balu. 

Varianty: 
5x5 cm – 12 ks  
6x6 cm – 12 ks        

rašelinové tablety  
jiffy se síťkou
rašelinové tablety určené 
pro naklíčení a předpěstování 
rostlin zároveň. 

Varianty: 30mm  
 38mm  
 42mm

tenkostěnný plastový květináč bez okrajů

Květináč McI

Barevné varianty: černá

Rozměry v cm:  15  I  17  I  18  I  19  I  20   
             21  I  23  I  26  I  29 

kompostér 
eVoGreeN černý  
Varianty: 400l  I  600l  I  800l

kompostér 
coMpoGreeN černý 
380l



50

pOTŘeBY pRO KVěTináŘe

nejpoužívanější aranžovací hmota vysoké kvality 
určená pro živé řezané rostliny, v kvalitě MAXlife

oasIs FloreX aranžovací hmota 
pro řezané rostliny

zelenáBarevné varianty: 

Rozměry: 20x10x7,7cm
Balení: 80ks  I  40ks  I  1ks

bílá
plastový pohřební držák s hmotou na řezané rostliny a mřížkou 
zabraňující rozlomení hmoty při větších aranžmá, úchyty 
umožňují zavěšení nebo připevnění na plochu

oasIs FloreTTe pohřební držák

Varianty: 
mini: 13x8x7,7cm

     Balení: 32ks  I  1ks
medi: 17x11x8cm

     Balení: 12ks  I  1ks
maxi: 20x12x8cm

     Balení: 12ks  I  1ks

stolní aranžovací miska s hmotou na řezané květiny

oasIs JUNIor miska s hmotou

Rozměry: Ø 12cm x 5cm
Balení: 12ks  I  1ks

zelená

Barevné varianty: 
bílá

stolní aranžovací miska 
s hmotou na řezané květiny

oasIs Table deko miska s hmotou

Varianty: 
mini: 13x9x5cm

     Balení: 16ks  I  1ks
medi: 25x9x5cm

      Balení: 4ks  I  1ks
maxi: 48x9x5cm

      Balení: 4ks  I  1ks

aranžovací hmota pro suché 
a umělé květiny

oasIs sec aranžovací hmota 
pro suché a umělé 
rostliny

Rozměry: 23x11x7,7cm 
Balení: 35ks  I  20ks  I  1ks

zelenáBarevné varianty: bílá

plastová aranžovací miska
oasIs JUNIor plastová miska

Rozměry: Ø 12cm x 3cm
Balení: 1ks

zelenáBarevné varianty: bílá

plastová aranžovací miska

oasIs saNdWIch plastová miska

Rozměry: 23x11x2cm
Balení: 1ks

cihla aranžovací hmoty pro živé řezané rostliny 
jednotlivě balena ve folii s obrázkem a návodem 
na použití

oasIs FloreX pro řezané rostliny

Rozměry: 20x10x7,7cm  
Balení: 1ks

hobby balení

cihla aranžovací hmoty pro suché a umělé 
rostliny jednotlivě balena ve folii s obrázkem 
a návodem na použití

oasIs sec pro suché a umělé rostliny

Rozměry: 23x11x7,7cm 
Balení: 1ks

stolní aranžovací miska s hmotou na řezané květiny, 
prodejní balení ve folii s obrázkem

oasIs JUNIor miska s hmotou

Rozměry Ø 12 cm
Balení: 1ks 



oasIs sec aranžovací hmota 
pro suché a umělé 
rostliny

oasIs FloreX pro řezané rostliny

oasIs sec pro suché a umělé rostliny

oasIs JUNIor miska s hmotou

51

pOTŘeBY pRO KVěTináŘe

přípravek pro finální úpravu kytic, zabrání 
odpařování vody a zajistí také čerstvý vzhled
a jiskřivost, chrání před nebezpečím plísní

FloralIFe Finishing Touch 1 litr

Objem: 1l        Balení: 1ks

lesk na listy pro řezané a pokojové květiny, dodá 
atraktivní vzhled a zároveň ochrání proti chorobám

FloralIFe lesk na listy

Objem: 
250ml  I  750ml       Balení: 1ks

zelenáBarevné varianty: 

zelené lýko pro vázání kytic, návin 500 metrů

oasIs vázací lýko 500 metrů

 Balení: 1ks

vysokotavné náplně do tavných pistolí

nápLně do tavné pistole proFIX hT 

Rozměry: Ø 11 mm, délka: 20cm
Balení: 0,5kg (cca 25ks)

floristický nůž 
s kvalitním ostřím

oasIs floristický nůž sada 10 kusů

Balení: 1 sada (10ks)

speciální zahradní nůžky pro extrémně dřevnaté větve 
a stonky s objemem střihu do Ø 18 mm

oasIs profi zahradní nůžky

Balení
1ks zelenáBarevné varianty: 

ovinovací drát na dřívku
VáZACÍ DRáT na dřívku

Rozměry: 
Ø 0,65 mm, 100g (cca 33m)
Balení: 1ks

zlatá

Barevné varianty: 

měděný lakovaný drát na cívce hladký

DRáT měděný na cívce

Rozměry: Ø 0,3 mm, 50g (cca 70m)
Balení: 1ks

měděná stříbrná fuchsiová

červená

baby pink oranžová modrá zel.mystic

vínovázelená pistáciová

fialová

zlatá

Barevné varianty: 

dekorační umělohmotné navlékací perly 
v průhledné plastové krabičce na zavěšení

oasIs dekorační perlY

Rozměry: Ø 8 mm
Balení: krabička 144ks

žlutá stříbrná sv.fialová

tm.fialová meruňka král.modrá kávová

sv.zelená krémová

tm.červená

bílá

černá

zlatá

Barevné varianty: 

dekorační špendlíky v průhledné plastové krabičce na zavěšení

oasIs ŠpeNdlÍkY

Rozměry: Ø hlavičky 8 mm, délka: 40mm
Balení: krabička 144ks

sunny žl.stříbrnátyrkys

ivory

růžová

zel. jablkobílá

černá

červená tm.zelená

sv.modrá oranžová

hnědá

univerzální voděodolné lepidlo v tubě určené na suché i živé květy
oasIs tekuté lepIdlo v tubě

Objem: 50ml      Balení: 1ks   



52

KUCHYňSKé A DOMáCÍ pOTŘeBY

plastová miska pro všestranné využití 
v domácnosti, vhodné k obalování 
plátků masa

obalovací mísa malá

Barva: mix
Rozměr: 26x18x6cm

plastová miska pro všestranné využití 
v domácnosti, vhodné k obalování 
plátků masa

obalovací mísa velká

Barva: mix
Rozměr: 34x23x7cm

masivní kuchyňské prkénko 
s praktickou ochrannou drážkou 
a otvorem na zavěšení

prkénko plast

Barva: mix
Rozměr: 34x23cm

praktická sada kuchyňského prkénka, jedné 
větší a dvou menších misek, pro všestranné 
využití v domácnosti, prkénko lze použít jako 
kryt na větší mísu

obalovací soupr. 4 dílná

Barva: mix

Rozměry: 
miska malá 
26x18x6cm, 
miska velká 
34x23x7cm, 
prkénko 
34x23cm

praktická sada jedné větší a dvou  
menších misek

obalovací soupr. 3 dílná

Barva: mix

Rozměry: 
miska malá 26x18x6cm, 
miska velká 34x23x7cm

plastový hrneček s vodotěsně nasazeným 
víčkem s otvory k pití

Kojenecký hrnek

Barva: mix

Rozměr: 
objem 0,15l, 
horní průměr 7cm, 
výška 8cm

čirá dóza pro snadnou a úspornou 
úschovu potravin (mouka, cukr,
sůl, luštěniny, rýže apod.) 

dóza na sypké hmoty

Barva: mix

Rozměr: objem 0,7l, 
10,6x6,2x16cm

plastový talíř 
kulatého
tvaru 
s pevným 
okrajem

Talíř plastový

Barva: mix

Rozměry v cm: 19, 23

miska kulatého tvaru se zpevněným 
okrajem a dnem

Mísa plastová

Barva: mix

Rozměr: 23cm

miska kulatého tvaru se zpevněným 
okrajem a dnem

kompotová miska

Barva: mix

Rozměr: 
průměr 12cm, 
výška 5cm

plastový chlebník

chlebovka dk
Rozměr: 30x19x10cm

kruhová pánev na čtyři vejce s krytem 
(možno připravovat bez tuku), návod na 
přípravu přiložen

pánev na vejce do MT srdíčko

Rozměr: 
průměr 19cm, 
výška pánve 2cm, 
výška krytu 4cm

pevný stojan na talíře, misky, případně na další 
nádoby do mikrovlnné trouby, ohřev dvou 
talířů současně

Stojan do MT

Rozměr: 
průměr stojanu 
23,6cm, výška 9cm

plastový kryt do 
mikrovlnné trouby

kryt do MT

Rozměry v cm:  
23cm, 26cm 

VýbĚr Z naŠeho sortimentU

plastový odkapávač 
na obuv

Odkapávač na boty

Rozměr: 45x35cm



kryt do MT

53

KUCHYňSKé A DOMáCÍ pOTŘeBY

dóza použitelná pro skladování potravin 
v ledničce, v mrazničce nebo pro ohřev 
v mikrovnlnné troubě, použití při teplotě 
-30+120 °c 

Box do MT a mrazniček 
sada 3ks

Barva: mix

Rozměry: 
0,9l: 10x15x6cm   
1,4l: 10x15x9cm   
1,8l: 10x15x12cm   
mix (0,9+1,4+1,8)  

kulatý kryt univerzální s úchytem s otvory, 
možno použít při ohřevu v mikrovlnné 
troubě jako kryt na talíř

kryt do MT UNI 

Barva: transparentní

Rozměr: 
průměr 26cm, 
výška s úchytem 12cm, 
bez úchytu 9cm

jednoduchý nástroj ke snadnému oloupání 
citrusových plodů

Loupáček na pomeranče

Barva: 

Rozměr: délka 15,5cm

oranžová

ramínko na šaty s otočným háčkem

Ramínko otočné

plastová láhev válcového 
tvaru s víčkem

cyklistická láhev 

Rozměry:  
objem: průměrvýška 
0,5l: 719 cm

vhodný do myčky na nádobí, vodotěsný

jídlonosič 3 díly, 4 díly

Rozměry:  
objem : 3x1,2l nebo 2x1,2l/1x1,4l
objem : 4x1,2l nebo 3x1,2l/1x1,4l

praktický pevný kráječ na vejce
Kráječ na vajíčka dk

Barva: mix

ruční pomůcka do kuchyně, sada 
o dvou dílech, 1x s rovnými okraji, 
1x se zoubkovaným krajem

Stěrka + zdobítko

Barva: 

Rozměr: 10,7x7cm

bíá

lžíce na obouvání 
s otvorem na zavěšení

Lžíce na obouvání  

Barva: mix
Rozměr: 50cm

pevný plastový 
kbelík s uchem

Barva: mix
Rozměr: obsah 5l, 
průměr: dno 15cm, 
horní okraj 22cm, výška 24cm

pevný plastový 
kbelík s uchem

Vědro 10l 

Barva: mix
Rozměr: obsah 10l, 
průměr: dno 20x20cm, 
horní okraj 28x28cm, výška 25cm

gumová hadička zakončená sprškou, 
páčkou lze regulovat proud vody, slouží 
k úspoře vody v kuchyni i koupelně

Usměrnovač vody na dřez

Rozměry:  délka 10,5cm

krabička obdélníkového tvaru s pružným 
posuvným víčkem pro denní dávku léků, 
4 přihrádky

lékovka

Barva: 
Rozměr: 5,5 x 16cm, výška 2cm

modrá

pevný kelímek na pití, klasický tvar se 
zpevněným horním okrajem 

kelímek 

Barva: mix
Rozměr: 
horní průměr 8cm, 
výška 12cm, 
objem 0,3l

zimní sportovní vybavení pro děti, případně 
pro dospělé, barva: mix

kluzáky    malý    velký    vločka

Vědro 5l 

Rozměr:  41,2 x 11,5 / 20 (s háčkem) cm

VýbĚr Z naŠeho sortimentU



www.demiGArden.cz

VeLKOOBcHOd 
informace pro obchodníky

MOŽNOSTI ObjeDNÁNÍ
• e-mailem na info@demigarden.cz
• telefonicky na:  (+420) 605 262 606 (po-pá 8:30–16:00)
• osobně při návštěvě našeho obchodního zástupce
• prostřednictvím e-shopu na www.demigarden.cz  
   (po registraci).

aktuální ceník Vám zašleme na vyžádání.

KOnTAKTY

Miloš demel deMI GardeN 
sv. michala 504
793 26 Vrbno pod pradědem 
iČ: 47994223
DiČ: cZ 391207010

web: www.demigarden.cz
e-mail: info@demigarden.cz
tel.: (+420) 605 262 606 – miloš demel (vedení firmy)
        (+420) 736 606 631– michal Janků (obchodní zástupce)

Vedení firmy
miloš demel
tel.: (+420) 605 262 606 (po-pá 8:30–16:00)

obchodní zástupce
michal Janků
tel.: (+420) 736 606 631 (po-pá 8:30–16:00)

sklad
hřbitovní 560, 793 26 Vrbno p. p.
Gps 50.116877, 17.377115

dOPrAVA

Vaše zboží Vám přivezeme naším rozvozem  
nebo Vám ho doručí přepravní služba.

minimální hodnota objednávky pro dopravu Zdarma  
činí 3000 kč bez dph.

e-ShOP
informace pro zákazníky internetového obchodu

MOŽNOSTI ObjeDNÁNÍ
• e-mailem na info@demigarden.cz
• telefonicky na:  (+420) 731 303 229 (po-pá 8:30–16:00) 
• prostřednictvím e-shopu na www.demigarden.cz 

Zboží zasíláme po celé České republice a na slovensko.

KOnTAKTY

Miloš demel deMI GardeN 
sv. michala 504
793 26 Vrbno pod pradědem 
iČ: 47994223
DiČ: cZ 391207010

web: www.demigarden.cz
e-mail: info@demigarden.cz
tel.: (+420) 731 303 229 (po-pá 8:30–16:00) 

Místo osobního odběru objednaného zboží:  
prodejna TexTiL – DOMáCÍ pOTŘeBY
nové doby 623, 793 26 Vrbno p. p. 
po-pá 8:30-12:00 13:00-17:00
so: 8:30-11:00

dOPrAVA

Váš balík Vám doručí přepravní služba. 

Česká republika: 
ppl – balík do 50kg za 89,-kč
Česká pošta – balík na poštu do 30kg za 79,-kč
Česká pošta – balík do ruky za 89,-kč

slovensko: 
ppl – balík do 10kg za 199,-kč

cena za dobírku činí vždy 30,- kč
(při platbě předem bankovním převodem 
na náš účet se cena za dobírku nehradí)

Osobní odběr (zdarma): 

V prodejně textil-domácí potřeby na adrese  
nové doby 623 ve Vrbně pod pradědem. 

pozor, nejedná se o prodejnu s naším zbožím 
ani vzorkovou prodejnu. Zboží je zapotřebí si nejdříve 
objednat mailem, telefonem nebo přes e-shop.

při objednávce nad 3500,-kč poštovné nehradíte.


